Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio do setor

competente, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, as seguintes

informações:

1) A relação com nomes, qual a série, e qual escola em que os auxiliares

de salas de aula estão trabalhando.

2) A relação com a série e escola, e qual a quantidade por sala de aula de

alunos que tem a necessidade do auxiliar.

O pedido se faz necessário para o acompanhamento desse vereador que

tem visitado escolas e creches de nossa cidade, e visualizou a necessidade do auxiliar

de sala de aula para crianças com autismo, paralisia e outros.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2020.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 021/2020

Recebido em 10/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
10/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..